
DZIECI 8 - 10 LAT (2015 - 2013)
Organizator: UKS „Top” Solec Kujawski
Data: 2023-06-18
Miejsce: Solec Kujawski
Dystans: 1.25 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

DZIECI 8 - 10 LAT (2015 - 2013), OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KORDUS WOJCIECH 125 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 1 M 1 00:02:43.80 2:10 27.6
2 JABŁOŃSKI HUBERT 129 WISEŁKA SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 2 M 2 00:02:55.75 2:20 25.7
3 GOŁĘBIEWSKI MARCEL 182 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 3 M 3 00:02:57.00 2:21 25.4
4 KUSZ MATEUSZ 117 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 4 M 4 00:02:58.40 2:22 25.3
5 JANKOWSKI KACPER 184 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 5 M 5 00:02:59.65 2:23 25.1
6 GUŹDZIOŁ FRANEK 123 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 6 M 6 00:02:59.85 2:23 25.1
7 ŻEREBIEC KRZYSZTOF 170 WISEŁKA SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 7 M 7 00:03:03.75 2:26 24.6
8 URBAŃSKI OLIWIER 173 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 8 M 8 00:03:05.55 2:28 24.3
9 ARTWIK MARCEL 103 SZKOŁA PODSTAWOWA NR.4 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 9 M 9 00:03:07.05 2:29 24.1

10 ORGANIŚCIAK BARTŁOMIEJ 178 KS UNIA SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 10 M 10 00:03:08.15 2:30 23.9
11 OCHOCKI WOJTEK 141 WISEŁKA SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 11 M 11 00:03:08.60 2:30 23.9
12 NANOWSKA ALICJA 137 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 1 K 1 00:03:10.15 2:32 23.7
13 PEŁCZYŃSKI MAKSYMILIAN 144 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 12 M 12 00:03:10.25 2:32 23.7
14 BARANEK LEON 132 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 13 M 13 00:03:10.30 2:32 23.7
15 SZMIDT JAN 158 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 14 M 14 00:03:10.90 2:32 23.7
16 KONDEK STANISŁAW 191 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 15 M 15 00:03:11.30 2:32 23.6
17 SZMAŃKOWSKA MARTA 107 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 2 K 2 00:03:12.05 2:33 23.4
18 WIKARSKI KUBA 104 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 16 M 16 00:03:12.30 2:33 23.4
19 GEŚCIAK SZYMON 192 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 17 M 17 00:03:12.85 2:33 23.4
20 SELL MAJA 131 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 3 K 3 00:03:13.55 2:34 23.3
21 BUDEK XAVIER 110 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 18 M 18 00:03:13.90 2:34 23.3
22 STASZEWSKA JOANNA 135 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 4 K 4 00:03:15.70 2:36 23.1
23 PRZYBYLSKI MAKSYMILIAN 155 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 19 M 19 00:03:15.95 2:36 23.1
24 MELDRINS JAN 114 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 20 M 20 00:03:16.35 2:36 23
25 MUSIAŁ JAN 177 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 21 M 21 00:03:16.70 2:36 23
26 DRYPCZEWSKI MARCEL 153 WISEŁKA SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 22 M 22 00:03:17.20 2:37 22.8
27 KALINOWSKI TYMOTEUSZ 126 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 23 M 23 00:03:17.35 2:37 22.8
28 KIERSTAN JULIAN 138 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 24 M 24 00:03:18.50 2:38 22.7
29 ADAMSKI JULIAN 119 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 25 M 25 00:03:19.55 2:39 22.6
30 ZACHAREWICZ JANEK 116 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 26 M 26 00:03:19.70 2:39 22.6
31 WOLNIAK ADRIANNA 187 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 5 K 5 00:03:23.40 2:42 22.2
32 KRACZKOWSKI KORNEL 160 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 27 M 27 00:03:24.35 2:43 22.1
33 SĘDZIK WOJCIECH 185 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 28 M 28 00:03:24.60 2:43 22.1
34 NAWROCKI JAKUB 149 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 29 M 29 00:03:26.25 2:44 21.8
35 MIKOŁAJEK OSKAR 102 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 30 M 30 00:03:26.45 2:44 21.8
36 PACER OSKAR 174 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 31 M 31 00:03:27.60 2:45 21.7
37 OLSZOWIEC ANTONI 167 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 32 M 32 00:03:28.20 2:46 21.6
38 DYBOWSKI MIKOŁAJ 190 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 33 M 33 00:03:29.65 2:47 21.5
39 MRÓZ OTYLIA 148 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 6 K 6 00:03:29.75 2:47 21.5
40 KLUNDER FILIP 264 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 34 M 34 00:03:29.90 2:47 21.5
41 WOJSZNIS NADIA 100 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 7 K 7 00:03:30.35 2:48 21.4
42 KOSMALA JULIA 128 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 8 K 8 00:03:31.10 2:48 21.3
43 NOWAK TOMASZ 140 WISEŁKA SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 35 M 35 00:03:31.40 2:48 21.3
44 NIEWIADOMSKI SZYMON 111 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 36 M 36 00:03:31.60 2:48 21.3
45 CIESIELSKI HUBERT 169 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 37 M 37 00:03:37.15 2:53 20.7
46 STAROWICZ POLA 145 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 9 K 9 00:03:40.40 2:56 20.5
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DZIECI 8 - 10 LAT (2015 - 2013), OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

47 DRELISZAK ZOFIA 142 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 10 K 10 00:03:42.95 2:57 20.3
48 GUZIK JULIUSZ 147 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 38 M 38 00:03:44.00 2:59 20.1
49 DĄBKOWSKI SZYMON 166 SP4 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 39 M 39 00:03:44.20 2:59 20.1
50 KWIATKOWSKI OLIWIER 139 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 40 M 40 00:03:45.00 3:00 20
51 GDANIEC NINA 118 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 11 K 11 00:03:50.70 3:04 19.6
52 FRANASZCZUK FABIAN 195 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 41 M 41 00:03:51.05 3:04 19.5
53 PIASECKI LUKASZ 188 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 42 M 42 00:03:51.30 3:04 19.5
54 STASZEWSKA ALEKSANDRA 136 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 12 K 12 00:03:53.25 3:06 19.3
55 JASIAK ADAM 152 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 43 M 43 00:03:54.50 3:07 19.2
56 WOLAK URSZULA 113 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 13 K 13 00:03:54.65 3:07 19.2
57 ORŁOWSKA WIKTORIA 164 SP4 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 14 K 14 00:03:56.45 3:08 19.1
58 RUDNA ANNA 179 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 15 K 15 00:04:00.60 3:12 18.8
59 JANUSZ ANGELA 109 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 16 K 16 00:04:01.70 3:12 18.7
60 GRZANKOWSKI DORIAN 156 SP4 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 44 M 44 00:04:03.40 3:14 18.5
61 PIETRASZEK WOJCIECH 161 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 45 M 45 00:04:04.65 3:15 18.4
62 PEŁCZYŃSKA NINA 143 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 17 K 17 00:04:07.55 3:17 18.2
63 KLAWIŃSKI ANTONI 175 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 46 M 46 00:04:09.45 3:19 18.1
64 ŚMIESZNA AMELIA 186 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 18 K 18 00:04:10.35 3:20 18
65 JABŁOŃSKA PAULINA 108 PRZEDSZKOLE REKSIO SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 19 K 19 00:04:11.75 3:20 17.9
66 DOLATA MARTYNA 171 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 20 K 20 00:04:29.60 3:35 16.7
67 KRALA MAJA 162 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 21 K 21 00:04:35.60 3:40 16.4
68 BOJDA HANNA 115 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 22 K 22 00:04:36.20 3:40 16.3
69 ORŁOWSKA MICHALINA 180 SP4 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 23 K 23 00:05:01.15 4:00 15
70 CZERWIŃSKA KLAUDIA 183 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 24 K 24 00:05:04.45 4:03 14.8
71 PACHELA DORIAN 163 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 47 M 47 00:05:04.55 4:03 14.8
72 SZCZYGIEŁ FABIAN 157 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 48 M 48 00:05:16.95 4:12 14.2
73 GŁOGOWSKA NIKOLA 193 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 25 K 25 00:05:32.20 4:25 13.6
74 OSTROWSKI FRANCISZEK 130 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 49 M 49 00:05:45.15 4:36 13
75 KOŻAŃSKA NATALIA 106 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 26 K 26 00:06:20.55 5:04 11.8
76 MŁYNARSKA KAJA 101 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 27 K 27 00:08:46.85 7:00 8.6
77 ROGULSKA MARIA 181 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 28 K 28 00:10:28.55 8:22 7.2
78 BATKOWSKI JAN 189 WISEŁKA SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 50 M 50
79 SCHWENKE BARTOSZ 122 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 51 M 51
80 PISKORZ JULIAN 263 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 52 M 52

DZIECI 8 - 10 LAT (2015 - 2013), OPEN Dziewczynki
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 NANOWSKA ALICJA 137 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 1 K 1 00:03:10.15 2:32 23.7
2 SZMAŃKOWSKA MARTA 107 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 2 K 2 00:03:12.05 2:33 23.4
3 SELL MAJA 131 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 3 K 3 00:03:13.55 2:34 23.3
4 STASZEWSKA JOANNA 135 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 4 K 4 00:03:15.70 2:36 23.1
5 WOLNIAK ADRIANNA 187 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 5 K 5 00:03:23.40 2:42 22.2
6 MRÓZ OTYLIA 148 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 6 K 6 00:03:29.75 2:47 21.5
7 WOJSZNIS NADIA 100 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 7 K 7 00:03:30.35 2:48 21.4
8 KOSMALA JULIA 128 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 8 K 8 00:03:31.10 2:48 21.3
9 STAROWICZ POLA 145 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 9 K 9 00:03:40.40 2:56 20.5

10 DRELISZAK ZOFIA 142 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 10 K 10 00:03:42.95 2:57 20.3
11 GDANIEC NINA 118 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 11 K 11 00:03:50.70 3:04 19.6
12 STASZEWSKA ALEKSANDRA 136 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 12 K 12 00:03:53.25 3:06 19.3
13 WOLAK URSZULA 113 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 13 K 13 00:03:54.65 3:07 19.2
14 ORŁOWSKA WIKTORIA 164 SP4 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 14 K 14 00:03:56.45 3:08 19.1
15 RUDNA ANNA 179 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 15 K 15 00:04:00.60 3:12 18.8
16 JANUSZ ANGELA 109 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 16 K 16 00:04:01.70 3:12 18.7
17 PEŁCZYŃSKA NINA 143 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 17 K 17 00:04:07.55 3:17 18.2
18 ŚMIESZNA AMELIA 186 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 18 K 18 00:04:10.35 3:20 18
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DZIECI 8 - 10 LAT (2015 - 2013), OPEN Dziewczynki c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

19 JABŁOŃSKA PAULINA 108 PRZEDSZKOLE REKSIO SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 19 K 19 00:04:11.75 3:20 17.9
20 DOLATA MARTYNA 171 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 20 K 20 00:04:29.60 3:35 16.7
21 KRALA MAJA 162 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 21 K 21 00:04:35.60 3:40 16.4
22 BOJDA HANNA 115 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 22 K 22 00:04:36.20 3:40 16.3
23 ORŁOWSKA MICHALINA 180 SP4 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 23 K 23 00:05:01.15 4:00 15
24 CZERWIŃSKA KLAUDIA 183 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 24 K 24 00:05:04.45 4:03 14.8
25 GŁOGOWSKA NIKOLA 193 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 25 K 25 00:05:32.20 4:25 13.6
26 KOŻAŃSKA NATALIA 106 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 26 K 26 00:06:20.55 5:04 11.8
27 MŁYNARSKA KAJA 101 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 27 K 27 00:08:46.85 7:00 8.6
28 ROGULSKA MARIA 181 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 28 K 28 00:10:28.55 8:22 7.2

DZIECI 8 - 10 LAT (2015 - 2013), OPEN Chłopcy
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KORDUS WOJCIECH 125 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 1 M 1 00:02:43.80 2:10 27.6
2 JABŁOŃSKI HUBERT 129 WISEŁKA SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 2 M 2 00:02:55.75 2:20 25.7
3 GOŁĘBIEWSKI MARCEL 182 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 3 M 3 00:02:57.00 2:21 25.4
4 KUSZ MATEUSZ 117 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 4 M 4 00:02:58.40 2:22 25.3
5 JANKOWSKI KACPER 184 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 5 M 5 00:02:59.65 2:23 25.1
6 GUŹDZIOŁ FRANEK 123 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 6 M 6 00:02:59.85 2:23 25.1
7 ŻEREBIEC KRZYSZTOF 170 WISEŁKA SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 7 M 7 00:03:03.75 2:26 24.6
8 URBAŃSKI OLIWIER 173 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 8 M 8 00:03:05.55 2:28 24.3
9 ARTWIK MARCEL 103 SZKOŁA PODSTAWOWA NR.4 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 9 M 9 00:03:07.05 2:29 24.1

10 ORGANIŚCIAK BARTŁOMIEJ 178 KS UNIA SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 10 M 10 00:03:08.15 2:30 23.9
11 OCHOCKI WOJTEK 141 WISEŁKA SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 11 M 11 00:03:08.60 2:30 23.9
12 PEŁCZYŃSKI MAKSYMILIAN 144 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 12 M 12 00:03:10.25 2:32 23.7
13 BARANEK LEON 132 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 13 M 13 00:03:10.30 2:32 23.7
14 SZMIDT JAN 158 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 14 M 14 00:03:10.90 2:32 23.7
15 KONDEK STANISŁAW 191 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 15 M 15 00:03:11.30 2:32 23.6
16 WIKARSKI KUBA 104 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 16 M 16 00:03:12.30 2:33 23.4
17 GEŚCIAK SZYMON 192 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 17 M 17 00:03:12.85 2:33 23.4
18 BUDEK XAVIER 110 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 18 M 18 00:03:13.90 2:34 23.3
19 PRZYBYLSKI MAKSYMILIAN 155 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 19 M 19 00:03:15.95 2:36 23.1
20 MELDRINS JAN 114 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 20 M 20 00:03:16.35 2:36 23
21 MUSIAŁ JAN 177 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 21 M 21 00:03:16.70 2:36 23
22 DRYPCZEWSKI MARCEL 153 WISEŁKA SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 22 M 22 00:03:17.20 2:37 22.8
23 KALINOWSKI TYMOTEUSZ 126 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 23 M 23 00:03:17.35 2:37 22.8
24 KIERSTAN JULIAN 138 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 24 M 24 00:03:18.50 2:38 22.7
25 ADAMSKI JULIAN 119 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 25 M 25 00:03:19.55 2:39 22.6
26 ZACHAREWICZ JANEK 116 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 26 M 26 00:03:19.70 2:39 22.6
27 KRACZKOWSKI KORNEL 160 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 27 M 27 00:03:24.35 2:43 22.1
28 SĘDZIK WOJCIECH 185 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 28 M 28 00:03:24.60 2:43 22.1
29 NAWROCKI JAKUB 149 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 29 M 29 00:03:26.25 2:44 21.8
30 MIKOŁAJEK OSKAR 102 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 30 M 30 00:03:26.45 2:44 21.8
31 PACER OSKAR 174 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 31 M 31 00:03:27.60 2:45 21.7
32 OLSZOWIEC ANTONI 167 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 32 M 32 00:03:28.20 2:46 21.6
33 DYBOWSKI MIKOŁAJ 190 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 33 M 33 00:03:29.65 2:47 21.5
34 KLUNDER FILIP 264 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 34 M 34 00:03:29.90 2:47 21.5
35 NOWAK TOMASZ 140 WISEŁKA SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 35 M 35 00:03:31.40 2:48 21.3
36 NIEWIADOMSKI SZYMON 111 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 36 M 36 00:03:31.60 2:48 21.3
37 CIESIELSKI HUBERT 169 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 37 M 37 00:03:37.15 2:53 20.7
38 GUZIK JULIUSZ 147 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 38 M 38 00:03:44.00 2:59 20.1
39 DĄBKOWSKI SZYMON 166 SP4 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 39 M 39 00:03:44.20 2:59 20.1
40 KWIATKOWSKI OLIWIER 139 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 40 M 40 00:03:45.00 3:00 20
41 FRANASZCZUK FABIAN 195 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 41 M 41 00:03:51.05 3:04 19.5
42 PIASECKI LUKASZ 188 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 42 M 42 00:03:51.30 3:04 19.5
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DZIECI 8 - 10 LAT (2015 - 2013), OPEN Chłopcy c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

43 JASIAK ADAM 152 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 43 M 43 00:03:54.50 3:07 19.2
44 GRZANKOWSKI DORIAN 156 SP4 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 44 M 44 00:04:03.40 3:14 18.5
45 PIETRASZEK WOJCIECH 161 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 45 M 45 00:04:04.65 3:15 18.4
46 KLAWIŃSKI ANTONI 175 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 46 M 46 00:04:09.45 3:19 18.1
47 PACHELA DORIAN 163 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 47 M 47 00:05:04.55 4:03 14.8
48 SZCZYGIEŁ FABIAN 157 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 48 M 48 00:05:16.95 4:12 14.2
49 OSTROWSKI FRANCISZEK 130 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 49 M 49 00:05:45.15 4:36 13
50 BATKOWSKI JAN 189 WISEŁKA SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 50 M 50
51 SCHWENKE BARTOSZ 122 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 51 M 51
52 PISKORZ JULIAN 263 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 52 M 52
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